“Casa do Engenheiro” - Alameda Chico Goião, s/n, Bairro

Santa Tereza, CEP 35576-115, Formiga/MG

Fone: (37) 3329-1813 - www.formiga.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE FORMIGA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gabinete do Prefeito

Ofício Gabinete. 859/2025

Formiga, 06 de novembro de 2025.

Assunto: Presta Informações – Associação Betel – Orçamento Impositivo

Senhor Presidente,

Por intermédio deste, encaminha em anexo Comunicação Interna nº 366/2025 oriunda da

Secretaria Municipal de Saúde e anexo referente à Associação Betel de Assistência no que

concerne ao Orçamento Impositivo 2025, para conhecimento dessa Casa Legislativa, em atenção

ao disposto na LDO e Lei Orgânica Municipal.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.

Flávio Martins da Silva – Flávio Martins

Presidente da Câmara Municipal de Formiga

Câmara Municipal de Formiga

Praça Ferreira Pires, 04, Centro

Formiga – MG

http://www.formiga.mg.gov.br/